
Ostbayern 2012/13

Bezirksklasse weibl. D-Jugend West VR
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Auf Grund der Mannschaftszurückziehung und des dadurch bedingten Ausfalls des Turniers am 03.11.2012 wurde der Spielplan
angepasst.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

30.09.2012 
 
 
 
 

10:00  240106
10:45  240106
11:30  240106
12:15  240106
13:00  240106

24068401
24068402
24068403
24068404
24068405

SG Rohr/Pavelsbach
SV Tennenlohe
HC Forchheim 2011
HG Eckental
SpVgg Diepersd.

HC Forchheim 2011
HG Eckental
SpVgg Diepersd.
SG Rohr/Pavelsbach
SV Tennenlohe

7:14
ZH

11:15
NH
ZG

So. 
 
 

21.10.2012 
 
 

10:00  240104
11:00  240104 v
12:00  240104 v

24068406
24068408
24068410

HC Forchheim 2011
HG Eckental
SpVgg Diepersd.

HG Eckental
SpVgg Diepersd.
SG Rohr/Pavelsbach

14:8
8:12
9:13

Sa. 
 
 
 

17.11.2012 
 
 
 

10:00  240080
10:45  240080 v
11:45  240080 v
13:00  240080 v

24068416
24068417
24068415
24068419

HG Eckental
SG Rohr/Pavelsbach
HC Forchheim 2011
SpVgg Diepersd.

HC Forchheim 2011
SpVgg Diepersd.
SG Rohr/Pavelsbach
HG Eckental

18:16
4:11
21:12
9:16

So. 
 
 
 

25.11.2012 
 
 
 

10:00  240060 v
10:45  240060 v
11:45  240060 v
12:30  240060 v

24068430
24068426
24068413
24068425

SpVgg Diepersd.
HC Forchheim 2011
SpVgg Diepersd.
HG Eckental

SG Rohr/Pavelsbach
HG Eckental
HC Forchheim 2011
SG Rohr/Pavelsbach

11:10
12:18
12:11
16:15

Sa. 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 

10:00  240104 v
10:45  240104 v
11:45  240104 v
12:30  240104 v

24068424
24068412
24068428
24068422

HC Forchheim 2011
SG Rohr/Pavelsbach
HG Eckental
SG Rohr/Pavelsbach

SpVgg Diepersd.
HG Eckental
SpVgg Diepersd.
HC Forchheim 2011

WG
5:11
WG
4:15

Hallenverzeichnis

240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 1, 90542 Eckental

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240106 Freystadt, Mehrzweckhalle G- Hauptschule
Allersberger Str. 11, 92342 Freystadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.04.2024 15:44 | Seite 1 von 1


